b)​SRL ”Ozonteh Impex” se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri: 

Buldoexcavator model HD100 producător BULL, India  -  1 bucată​

Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 958.333,33 (Nouă sute cincizeci și opt mii trei sute 
treizeci și trei lei, treizeci și trei bani)MDL 

Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 1.150.000,00 (Un milion o sută cincizeci mii lei,00 
bani )  MDL 

a.​ Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru o perioadă de timp de 60 zile, începând cu data-limită pentru 

depunerea ofertei. Va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea 
acestei perioade;